
� 

rn �,, "___;_;,_¿.,// 
UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 

59Años 

ACUERDO No. ;� · Ü O 9 
( 

2 4 FEB, 2004 

DE 2004 

) 

Por el cual se modifica el Acuerdo No. 062 del 4 de noviembre de 2003. 

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO 
MAYOR DE CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones 
legales y en especial las conferidas por el Acuerdo No. 011 del 
10 de abril de 2000, expedido por el CONSEJO SUPERIOR 
UNIVERSITARIO 

C O N S I D ER A N D O: 

Que mediante Acuerdo No. 062 del 4 de noviembre de 2003, se aprobó el Programa 
de Educación Continuada del Programa de Ciencias Básicas. 

Que el "SEMINARIO DE IMPACTO AMBIENTAL" a realizarse del 8 al 12 de marzo, 
tendrá un valor de inscripción para estudiantes de VEINTE MIL PESOS 
($20.000,oo) M/CTE. y no como aparece en la citada providencia. 

Oue el Diplomado "VALORES Y CALIDAD DE VIDA" para el primer período 
académico de 2004, se llevará a cabo del 11 de marzo al 3 de junio de 2004 y no 
como aparece en la citada providencia. 

A C U ER D A: 

ARTÍCULO ÚNICO.- MODIFICAR el Acuerdo No. 062 del 4 de noviembre de 2003, 
expedido por el Consejo Académico, el cual quedará así: 

EVENTO: "SEMINARIO DE IMPACTO AMBIENTAL" 

FECHA: Del 8 al 12 de marzo de 2004 

Particulares: $200.000,oo 
VALOR: 

Estudiantes $20.000,oo 

Afiliados ASEUMA: $170.000,oo 

\.) 1 

o 

-

1 



Hoja 2. ACUERDO No, 

de 2003". 

EVENTO: 

FECHA: 

VALOR: 

009 DE 2004. "Por el cual se modifica el Acuerdo No. 062 del 4 de noviembre 

DIPLOMADO "VALORES Y CALIDAD DE VIDA" 

De marzo 11 a junio 3 de 2004 
De agosto 26 a noviembre 26 de 2004 

Particulares: $780.000,oo 

Funcionarios 
Función Pública $660.000,oo 
Funcionarios UCMC $585.000,oo 

Estudiantes: $500.000,oo 

Afiliados ASEUMA: $550.000,oo 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D.C. , a los 2 4 FEB. 2004 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO (E), 

TAMANTE 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO, 

CARM LIA 

::·;:e�� 

(. 1 

'· 

¡:,¡;..� . ..,.,. 

(1¡1l --��lA� 
�-........ � ... �:·.; �-

-.-:

· 
UNIVERSlDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDJNAMARCA 

58 Años 

__ ,.11 _________ o ______ ________________ �--------- ----- ------------- ---· •  --- -------■ ■ 

1 


	Page 1
	Page 2

